
参加チーム各位 

  

2014/8/8 

浜松飯田 JFC 

代表 小野博史 

 

台風11号接近に伴う「第41回 飯田招待サッカー」試合日程変更のご連絡 

 

向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、浜松飯田JFCに格別

のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

今週末の台風11号の接近に伴い、「第41回 飯田招待サッカー」のスケジュールを以下

のように決定しましたのでお知らせいたします。 

 

●8月9日(土)は、”１日開催”として、U-12、U-11とも予定通り試合を決行します。 

●8月10日(日)は、全試合中止 といたします。 

 

※この措置に伴い、U-12の試合日程は、”１日開催”の試合日程に変更、 

 また、U-11の試合日程は１日目のみで実施します。 

※既に、お弁当の注文を頂いているチームについては、10日の注文は 

 キャンセルさせて頂きますので、ご了承下さい。 


